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Ayamayanlar Beni Aydınlatamaz
       İçeriği Yazan: Serhat KUŞDOĞAN [1] Zaman: Salı, 22/06/2010 - 10:41  
  Yazar: Sehat Kuşdoğan     
Yazının Yazıldığı Tarih: 22.06.2010     

   

 

Tüm stratejistler, köşe
Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.
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yazarları, tartışma programları sorular soruyor; o olsaydı bu olmaz

mıydı? Kim haklı? Kim suçlu? vs. vs.
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TSK halkı bilgilendirme toplantısında dedi ki;

“Ülkenin güvensiz olduğu kaygısını yaratmak, toplumu etnik temele
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dayalı çatışma ve kaos ortamına sürüklemek, inisiyatifin kendinde

olduğu imajını oluşturmak maksadıyla eylemlerine arttırarak devam
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edeceği değerlendirilmektedir.”

Bölücü terör örgütünün bu amacına ulaşmasını engelleyebilmek için
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kamuoyundan yardım talep eder bir açıklamadır.
 

Sağ olsunlar, basınımız ve stratejistlerimiz özellikle de emekli

generallerimiz:
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Bölücü terör örgütünün amacına ulaşmasını kolaylaştıralım dercesine;

‘TSK başarısız’, ‘bir karakolu koruyamadınız mı?’
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‘İstihbarat yetersiz’, ‘Bölücü terör örgütü ile baş edemediniz.’

Değerlendirmeleri ile inisiyatifin bölücü terör örgütünde olduğu imajını
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yaygınlaştırmaya çalışmaktadırlar.

TSK görevini yapamadığı ve profesyonel orduya ihtiyaç olduğu
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tartışmaları ile de,

Ülkenin güvensiz olduğu kaygısı yaratılmasına destek vermektedirler.
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TV’lerde ballandıra ballandıra duygu seli ve sömürüsü eşliğinde

yayınlanan şehit cenazeleri ile halkı etnik temele dayalı kaos ortamına
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sürüklemeye çalışmaktadırlar.

Şimdi, TSK’nın 18.06.2010 günü basını bilgilendirme toplantısının
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amacına ulaşmaması için basının gösterdiği özverili çalışmayı kutlamak

ve bölücü terör örgütü üstün hizmet madalyalarını almak için Hakkurk’a
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davet edilmelerini beklemek gerekiyor.

Terörle mücadele uzmanlık işidir ve terör her geçen gün teknik –
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stratejik yeniliklerle sistemini geliştirir. Tecrübeli kişi ve kuruluşların hali

hazırda görevde olan uzman personelin uyarılarını doğru tahlil
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edemeyenler bu ülkede kendilerine aydın demesinler. Kendileri

AYAMAYANLARIN, ülkemi aydınlatacağına inanmam mümkün değildir.
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Bölücü terör örgütüne yardım ve yataklık eden tüm stratejist ve kendini

beğenmişleri LANETLİYORUM!!!
iletisim@PolitikaDergisi.com

  

  Yorumlar  
    

 

Güncel [2]

 

 
  
Kaynak URL (29/04/2024 - 12:08 tarihinde yazdırıldı):
https://politikadergisi.com/okur-makale/ayamayanlar-beni-aydinlatamaz
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